

# Activa Flexi Move



Patenterad produkt!

Lätt att justera och återställa! När längre!

## Det justerbara stativet

Med det justerbara stativet Activa Flexi Move blir det enkelt att rengöra golvet långt in under låga möbler – utan att behöva böja ryggen. Activa Flexi Move når helt enkelt längre!

- Lätt att justera.
- Lätt att återställa.
- Inga extra tillbehör behövs.

När skaftleden är tillbaka i sitt ursprungsläge fungerar Activa Flexi Move som vilket annat stativ som helst.

**12114** Activa Flexi Move 40 cm

**12116** Activa Flexi Move 60 cm

**12118** Activa Flexi Move 75 cm

**12119** Activa Flexi Move 90 cm



**Enkelt och smidigt!** 1-3. Placera vänster fot som på bilden. Tryck lätt på skaftet för att frigöra fjädrarna i skaftleden. Använd höger fot till att skjuta ut skaftleden åt höger. 4. För att föra tillbaka skaftleden till ursprungsläget använder du höger fot igen, nu för att skjuta leden mot mitten.

# Activa Flexi Move – så funkar det



## Stativet Activa Flexi Move ingår i Activa System – ett städssystem med smarta lösningar.

I Activa System ingår även städvagnen Activa Method Control\*, där du med hjälp av ett spraysystem kan impregnera mopparna direkt på vagnen. Du använder bara den mängd kem som behövs för varje städuppgift och har full kontroll på doseringen, vilket gör att den totala åtgången av kem och vatten minskar betydligt. På vagnen har du färdigdoserat kem i en dunk som du med hjälp av en kontrollpanel doserar efter behov.

I Activa System ingår också Activa Micromoppar, Activa Globe ställbara skaft med ergonomiskt grepp, Activa Microdukar, Activa Sprayflaskor och Activa Kem – ett komplett sortiment av professionella rengöringsprodukter.

**Kontakta oss om du vill veta mer om Activa System**, vi skickar gärna en folder eller gör ett besök hos dig.

*Städvagnen Activa Method Control som låter dig impregnera mopparna direkt på vagnen.*



\*Activa Method Control är en patentsökt produkt.



Med Activa Flexi Move kommer du lätt in under låga hyllor där det annars kan vara svårt att göra rent.